Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br —_assessorialegislativa@juina.mtleg.br

OFÍCIO N. 218/2024/ASSIEG/CM.1
Em, 20 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Augusto Veronese
Prefeito
Prefeitura Municipal
78.320-000 Juina — MT

Assunto: Comunicação de Proposições Aprovadas

Senhor Prefeito,

Na última sessão plenária ordinária realizada no dia 19 de agosto de 2024, o

plenário aprovou as seguintes proposições: Indicações n2 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222,
223, 224, 225/2024 e Requerimento Simples n2 38/2024 de autoria de vereadores, que
encaminhamos e providências.

Respeitosamente,

FAB (~6-43iRge7
Presidente da Mesa Diretora

Página 1 de 1